


مهمترین رویدادها و نمایشگاه های بین المللی برنامه ریزی شده تا پایان ۲۰۲۴ در آلماتی-قزاقستان				*
سپتامبر ۲۰۲۴				*
ردیف	عنوان	زمان	موضوع	توضیحات
۱	Aqua-Therm Almaty 2024 	۴-۶	شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گرمایش خانگی و صنعتی، آبرسانی، بهداشتی، تهویه مطبوع و تجهیزات تهویه	از ۴ تا ۶ سپتامبر ۲۰۲۴ شانزدهمین نمایشگاه بین المللی گرمایش خانگی و صنعتی، آبرسانی، بهداشتی، تهویه مطبوع و تجهیزات تهویه در آلماتی برگزار می شود. این نمایشگاه بزرگترین نمایشگاه تخصصی ارائه دهنده تجهیزات گرمایش، تهویه، بهداشتی، تهویه مطبوع، تامین آب و لوازم بهداشتی در آسیای مرکزی است. سالانه آخرین تحولات صنعت و دستاوردهای مربوطه در این نمایشگاه نشان داده می شود. برای شرکت هایی که برای اولین بار وارد این بازار می شوند، این نمایشگاه فرصتی عالی برای بحث در مورد مهمترین روندهای صنعت با متخصصانی است که سال هاست در بازار قزاقستان فعال هستند.
۲	KazBuild 2024 	۴-۶	سی امین نمایشگاه بین المللی ساختمان و دکوراسیون داخلی قزاقستان	از ۴ تا ۶ سپتامبر ۲۰۲۴ سی امین نمایشگاه بین المللی ساختمان و دکوراسیون داخلی قزاقستان در آلماتی برگزار می شود. KazBuild یکی از مهمترین نمایشگاههای حوزه صنعت برای بازدیدکنندگان است و همچنین بزرگترین نمایشگاه آسیای مرکزی در بعد مساحت و تعداد شرکت کنندگان نیز می باشد.
۳	Kazcomak 2024 	۱۷-۱۹	بیستیمین نمایشگاه بین المللی جاده و ساخت ساز سنگین قزاقستان	بیستیمین نمایشگاه بین المللی جاده، ساخت و ساز سنگین قزاقستان از ۱۷ تا ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴ در آلماتی برگزار می شود. Kazcomak 2024 نمایشگاه تخصصی اصلی در قزاقستان است که شرکت های مهم بین المللی و محلی را جذب می کند که در زمینه توسعه معادن و عملیات مربوطه، تولید آسفالت، وصله سازی و نوسازی جاده ها، جابجایی ماشین آلات و تجهیزات، تجهیزات عمومی، ساخت پروژه های صنعتی و ... ساخت و ساز مسکن و خدمات عمومی فعالیت می کنند. این نمایشگاه فرصتی منحصر به فرد برای ملاقات با متخصصان از سراسر جهان و کسب اطلاعات بیشتر در مورد فرصت های تجاری در آسیای مرکزی فراهم می کند.
۴	Mining and Metals Central Asia 2024 	۱۷-۱۹	بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی اکتشاف و تجهیزات معدنی آسیای میانه	از ۱۷ تا ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۴ بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی اکتشاف معدن و تجهیزات معدن آسیای مرکزی در آلماتی برگزار می شود. معتبرترین نمایشگاه بین المللی مجتمع معدنی و متالورژیک در قزاقستان و آسیای مرکزی است که تولید کنندگان و متخصصان برجسته را با هم ترکیب می کند و مجموعه کاملی از فناوری ها و خدمات را برای مجتمع معدنی و فرآوری ارائه می دهد.
	KIOGE 2024		بیست و نهمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی	از ۲۵ تا ۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴ بیست و نهمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی "نفث و گاز" قزاقستان - KIOGE 2024 در آلماتی برگزار می شود.

<p>KIOGE بزرگترین و تاثیرگذارترین رویداد تجاری آسیای مرکزی برای صنعت نفت و گاز است. این نقطه کانونی در قزاقستان و بالاترین رویداد در تقویم در این منطقه است. KIOGE شامل یک نمایشگاه و کنفرانس است و به معرفی بیش از ۵۰۰۰ شرکت به بازار کمک کرده است، که تعداد زیادی از آنها اکنون در قزاقستان دارای مشاغل معتبر هستند. KIOGE از بدو تأسیس و برای سالیان متمادی، شرکت‌های بخش کلیدی و نمایندگان صنعت کلیدی در آن حضور داشته‌اند که گواه بر ارتباط و اهمیت این انجمن است.</p>	<p>"نفت و گاز" قزاقستان</p>	<p>۲۵-۲۷</p>		<p>۵</p>
---	-----------------------------	--------------	---	----------

اکتبر، نوامبر و دسامبر ۲۰۲۴

ملاحظات	موضوع	زمان	عنوان	ردیف
<p>هشتمین نمایشگاه بین المللی خدمات انبار سرد، حمل و نقل و زنجیره سرد آسیای میانه از ۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر ۲۰۲۴ در آلماتی برگزار می شود.</p> <p>اولین نمایشگاه صنعت زنجیره سرد در آسیای مرکزی است. موضوعات نمایشگاه شامل تجهیزات، وسایل نقلیه، خدمات و آخرین نوآوری ها برای نگهداری و حمل و نقل کالاهای فاسد شدنی خواهد بود.</p>	<p>هشتمین نمایشگاه بین المللی سردخانه، حمل و نقل و خدمات زنجیره سرد آسیای میانه</p>	<p>۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر</p>	<p>ColdChain Qazaqstan 2024</p> 	<p>۱</p>
<p>از ۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر ۲۰۲۴ بیست و دومین نمایشگاه بین المللی انرژی، تجهیزات الکتریکی و ماشین سازی قزاقستان در آلماتی برگزار می شود.</p> <p>نمایشگاه بین المللی پاوراکسپو آلماتی قزاقستان سالانه طیف کاملی از مدرن ترین تجهیزات، فناوری ها و خدمات را برای متخصصان صنعت انرژی ارائه می کند که به یک پلتفرم سنتی برای جلسات تجاری، تبادل تجربه، برقراری تماس های جدید و مذاکرات تجاری تبدیل می شود. هدف این نمایشگاه گرد هم آوردن تولیدکنندگان و تامین کنندگان تجهیزات، خدمات و فناوری های الکتریکی و مصرف کنندگان نهایی آنهاست. حمایت از ایجاد سرمایه گذاری های مشترک در بخش برق، استفاده از آخرین تجهیزات و فناوری های شرکت های کشور و در نتیجه ارتقاء و توسعه صنعت برق قزاقستان و تضمین امنیت ملی برق. این نمایشگاه سالانه توسط وزارت انرژی جمهوری قزاقستان حمایت می شود.</p>	<p>بیست و دومین نمایشگاه بین المللی انرژی، تجهیزات الکتریکی و ماشین سازی قزاقستان</p>	<p>۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر</p>	<p>Powerexpo Almaty 2024</p> 	<p>۲</p>
<p>از ۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر ۲۰۲۴ هجدهمین نمایشگاه بین المللی کشاورزی آسیای مرکزی در آلماتی برگزار می شود.</p> <p>نمایشگاه AgroWorld Qazaqstan در طول دوره فعالیت خود به رویداد اصلی سال برای بخش کشاورزی قزاقستان تبدیل شده است. این مجموعه نمایشگاهی در مقیاس بزرگ از دستاوردهای تولیدکنندگان کشاورزی داخلی و برنامه تجاری فعلی است که بر اساس آن چشم انداز توسعه صنعت مورد بحث قرار می گیرد.</p>	<p>هجدهمین نمایشگاه بین المللی کشاورزی آسیای میانه</p>	<p>۳۰ اکتبر تا ۱ نوامبر</p>	<p>AgroWorld Qazaqstan 2024</p> 	<p>۳</p>
<p>از ۱۳ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۴ بیستیمین نمایشگاه بین المللی آسیای میانه "پاک کننده</p>	<p>بیستیمین نمایشگاه</p>	<p>۱۳-۱۵</p>	<p>CleanExpo Qazaqstan 2024</p>	

<p>ها و مواد شوینده، ماشین های خشک شویی و لباسشویی، تجهیزات نظافتی " در آلمانی برگزار می شود.</p> <p>نمایشگاه CleanExpo یک پروژه منحصر به فرد برای قزاقستان است که بستری را برای ارائه محصولات حوزه خدمات مورد نیاز تقریباً در هر صنعت و نشان دادن روندهای توسعه اصلی صنعت تمیز کردن ارائه می دهد</p>	<p>بین المللی قزاقستان "مواد پاک کننده و شوینده، ماشین آلات خشک شویی و لباسشویی، تجهیزات نظافتی"</p>	<p>نوامبر</p>		<p>۴</p>
<p>از ۱۳ تا ۱۵ نوامبر نوزدهمین نمایشگاه بین المللی آسیای مرکزی "همه چیز برای هتل ها، رستوران ها، سوپرمارکت ها در آلمانی برگزار می شود.</p> <p>نمایشگاه هورکس قزاقستان تنها نمایشگاهی در قزاقستان در زمینه صنعت مهمان نوازی است که تامین کننده محصولات و تجهیزات هتل ها، رستوران ها، کافه ها، سوپرمارکت ها و مراکز تجاری را در سایت خود جمع آوری می کند.</p>	<p>نوزدهمین نمایشگاه بین المللی آسیای مرکزی «همه چیز برای هتل ها، رستوران ها، سوپرمارکت ها»</p>	<p>۱۳-۱۵ نوامبر</p>		<p>۵</p>
<p>از ۱۳ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۴ بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی آسیای میانه در آلمانی برگزار می شود.</p> <p>این نمایشگاه بهترین محصولات را در بازار غذا و نوشیدنی قزاقستان به نمایش می گذارد. این رویداد با استقبال هزاران بازدیدکننده از قزاقستان و منطقه آسیای مرکزی، به محل ملاقات اصلی این صنعت تبدیل شده است.</p>	<p>بیست و ششمین نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی آسیای میانه</p>	<p>۱۳-۱۵ نوامبر</p>		<p>۶</p>
<p>از ۱۳ تا ۱۵ نوامبر ۲۰۲۴ نمایشگاه بین المللی قزاقستان بسته بندی، تار، لیبل در آلمانی برگزار می شود.</p> <p>QAZPACK - نمایشگاه بین المللی بسته بندی قزاقستان. صنعت بسته بندی کلید اقتصاد مهمان است. در کشورهای توسعه یافته، تجارت بسته بندی یکی از بخش های عمده در تولید و اشتغال است.</p>	<p>بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی بسته بندی قزاقستان "بسته بندی، تار، لیبل"</p>	<p>۱۳-۱۵ نوامبر</p>		<p>۷</p>
<p>نمایشگاه بین المللی قزاقستان "آموزش و کار ۲۰۲۴" از ۲۰ تا ۲۲ نوامبر ۲۰۲۴ در آلمانی برگزار می شود. بزرگترین نمایشگاه آموزش در جمهوری قزاقستان. نمایشگاه آموزشی و شغلی روز باز دانشگاه ها، کالج ها، مدارس پیشرو برای دانش آموزان و دانش آموزان قزاقستان و خارج از کشور است. این نمایشگاه باعث گسترش همکاری های بین المللی در زمینه آموزش، ارتقای اولویت آموزش و حرفه ای شدن در دنیای مدرن، برای آگاه سازی جوانان در مورد انواع جهت ها و اشکال آموزش در داخل و خارج از کشور می شود.</p>	<p>نمایشگاه بین المللی قزاقستان</p>	<p>۲۴-۲۰ نوامبر</p>		<p>۸</p>

❖ مرتضی محمدعلیحانی-کارشناس موقت سرکنسولگری ج.ا.ایران در آلمانی